
KONSULTACJE 

Na konsultacje proszę się umawiać e-mailowo.  

prof. dr hab. Waldemar Goździk 

poniedziałek 11:00-12:30 

e-mail: waldemar.gozdzik@umw.edu.pl 

prof. dr hab. Marzena Zielińska  

wtorek 12:00-13:30 

e-mail: marzena.zielinska@umw.edu.pl 

dr hab. Barbara Adamik, prof. UMW 

poniedziałek 11:00-12:30 

e-mail:barbara.adamik@umw.edu.pl 

dr hab. Wiesława Duszyńska, prof. 
UMW 

czwartek: 10.00-11:30 

e-mail:wieslawa.duszynska@umw.edu.pl 

dr hab. Lidia Łysenko, prof. UMW 

wtorek 12:00-13:30 

e-mail:lidia.lysenko@umw.edu.pl 

dr Barbara Barteczko - Grajek 

adiunkt dydaktyczny  

środa 13:00-14:30 

e-mail: barbara.barteczko-grajek@umw.edu.pl 

dr Małgorzata Burzyńska 

poniedziałek 10:00-11:30 

e-mail: malgorzata.burzynska@umw.edu.pl 

dr Małgorzata Lipińska-Gediga 
adiunkt dydaktyczny 

piątek 12:00-13:30 

e-mail:malgorzata.lipinska-gediga@umw.edu.pl 

dr Stanisław Zieliński 

poniedziałek 14:00-15:00 

e-mail: stanislaw.zielinski@umw.edu.pl 

dr Barbara Dragan 

urlop 

e-mail: barbara.dragan@umw.edu.pl 

dr Jarosław Kędziora 

środa 12:00-13:30 

e-mail: jaroslaw.kedziora@umw.edu.pl 

dr Anna Kupiec 

poniedziałek 11:00-12:30 

e-mail: anna.kupiec @umw.edu.pl 

dr Marek Wełna 

wtorek 14:00-15:30 

e-mail: marek.welna@umw.edu.pl 

dr Tomasz Skalec 

urlop 

e-mail: tomasz.skalec@umw.edu.pl 

lek. Piotr Badeński 

czwartek: 10.00-11:30 

e-mail: piotr.badenski@umw.edu.pl 

lek. Magdalena Bitner-Bieleszuk 

poniedziałek 12:00-13:30 

e-mail: magdalena.bitner-bieleszuk@umw.edu.pl 

dr Anna Kubica - Cielińska 

środa 10:00-11:30 

e-mail: anna.kubica-cielinska@umw.edu.pl 

lek. Magdalena Naleśniak-Kubicka 

czwartek: 10.00-11:30 

e-mail: magdalena.nalesniak-kubicka@umw.edu.pl 

dr Bogusława Lechowicz - Głogowska 

wtorek 14:00-15:30 

e-mail: boguslawa.lechowicz-
glogowska@umw.edu.pl 

lek. Małgorzata Grotowska                  
(opiekun IV roku ED) 

czwartek: 10.00-11:30 

e-mail: malgorzata.grotowska@umw.edu.pl 

lek. Magdalena Kośmider - Żurawska 

piątek 12:00-13:30 

e-mail: magdalena.kosmider-
zurawska@umw.edu.pl 

dr Ewa Woźnica - Niesobska  

środa 10:00-11:30 

e-mail: ewa.woznica-niesobska@umw.edu.pl 



 

 


